(0800),  pelo  período  de  12  (doze)  meses,  conforme
solicitação  e  especificações  constantes  no  Termo  de
Referência,  que  passam  a  fazer  parte  integrante  do
presente  processo,  da  empresa  TELEFONICA  BRASIL
S.A., inscrita no CNPJ sob nº 02.558.157/0001-62 no valor
total de R$ 15.600,00 (quinze mil e seiscentos reais).

Coroados, 31 de Junlho de 2024.
Terezinha Aparecida Castilho Varoni
Prefeita Municipal

...........................................................................................................
GABINETE DA PREFEITA

Processo nº 067/2024
Dispensa nº 027/2024

[...]

Homologo, para que produza os seus efeitos legais a
decisão  proferida  pelo  Pregoeiro  e  Equipe  de  Apoio,
figurando como licitante vencedora a empresa:

IVT  SERVICOS  ASSESSORIA  E  CONSULTORIA
LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 36.578.255/0001-83, com o
valor  global  de  R$  73.244,00  (setenta e três mil,
duzentos  e  quarenta  e  quatro  reais) ,
estabelecida  na  cidade  de  Monte  Aprazível/SP;

Coroados/SP, 31 de Julho de 2024.
Terezinha Aparecida Castilho Varoni

Prefeita Municipal
...........................................................................................................